
OBSAH:
Č.VÝKRESU

MĚŘÍTKO

ÚČEL

1:50

OBYTNÝ, SANITÁRNÍ  KONTEJNER
D.1

FORMÁT

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL

ING. ČÍŽEKING. ČÍŽEK

DATUM 06/2022

INVESTOR:

KRAJ:

AKCE:

OBEC:

ČÁST:

ODPADY - JIH s.r.o.,
B. Němcové 12/2  
370 01 České Budějovice

JIHOČESKÝ STŘÍTEŽ U KAPLICE

VÝTISK Č.

DPS
p.č. 2761/1 STŘÍTEŽ U KAPLICE

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
b) VÝKRESOVÁ ČÁST

D.

ZAŘÍZENÍ PRO SBĚR A VÝKUP ODPADŮ

ING. LADISLAV ČÍŽEK
Projektování staveb, inženýrská činnost
Želeč 215, 391 74 Želeč

IČO: 10322159

tel.: +420 777 152 121
e-mail: lad.cizek@volny.cz

Na tuto dokumentaci se vztahuje zákon č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). Bez písemného souhlasu autora nesmí být tato dokumentace kopírována, upravována či jinak měněna nebo předána třetím osobám.

90
0

1 
20

0

80
0

1 
97

0

900
1 200

900
1 200

90
0

1 
20

0

80
0

1 
97

0

900
1 200

900
1 200

40
0

40
0

70
0

1 
97

0

22 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

5 
80

0

4 800

5 
80

0

4 800

2 kW

KANCELÁŘ

80 l
2,2 kW

2 
kW

2 kW

ŠATNA
DENNÍ MÍSTNOST

WC, SPRCHA

2 
kW

KLIMA

KL
IM

A

- podlahová krytina PVC (typ bude upřesněn před výrobou)
- na okna mimo koupelny instalovat venkovní rolety
- stříška nad vstupy do buněk po celé délce v šíři cca 1m
- pod vchodovými dveřmi roštový schod (pozink), nášlap v 1/2 výšce přechodu do buňky
- RAL venkovní 9006
- RAL vnitřní 9002

KANCELÁŘ
- 8x dvojzásuvka šikmá
- 4 ks stropní LED svítidlo, 1x spínač pro světla
- 2x přímotop 2 kW (přesné umístění před realizací)
- klimatizace
- okna výklopná, otvíravá
- 2 ks kancelářský stůl, 3 ks skříň

WC, SPRCHA
- umyvadlo, pisoár, WC kombi, přepážka mezi WC a pisoárem, sprchový kout se závěsem
- el.ohřívač 80l
- 2x dvojzásuvka šikmá
- el. přímotop 1 kW
- stropní LED svítidlo, 1x spínač pro světlo

ŠATNA, DENNÍ MÍSTNOST S KUCHYNÍ
- 3 ks stropní LED světlo, spínač pro světlo v šatně, spínač pro světlo v denní místnosit s kuchyní
- 4x dvojzásuvka denní místnost
- 2x přímotop 2 kW (přesné umístění před realizací)
- klimatizace
- okna výklopná, otvíravá
- kuchyňská linka- dřez s odkapávačem, dvouplotýnka indukce, 2 ks dvojzásuvky (1x mezi dřezem a vařičem, 1x v rohu linky),
  dolní a horní skříňky, pod horní skříňkou bude podsvícení linky v celé délce LED páskem včetně spínače
- stůl, židle 6 ks
- skříňky, lavice

1 
kW


